
ZARZĄDZENIE Nr 94/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Mieroszów miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonymi na dzień 28 czerwca 2020 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 684 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 988) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Mieroszów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

28 czerwca 2020 r. określone  w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 

oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

Burmistrz Mieroszowa 

             Andrzej Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 94/2020 

Burmistrza Mieroszowa  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 
 

 

 

 

L.p. 
 

 

 

Miejscowość 

 

Miejsce umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

1. 

 

Mieroszów 

 

Słupy ogłoszeniowe: Plac Niepodległości,  

ul. Adama Mickiewicza, ul. Stefana Żeromskiego, 

ul. Mikołaja Kopernika 

 

2. 

 

Sokołowsko 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy ul. Głównej  

 

3. 

 

Nowe Siodło 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy świetlicy sołeckiej 

 

4. 

 

Łączna 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy świetlicy sołeckiej 

 

5. 

 

Golińsk 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy świetlicy sołeckiej 

 

 

6. 

 

Kowalowa 

 

Słup ogłoszeniowy przy skrzyżowaniu 

ul. Wałbrzyskiej i ul. Malinowej 

 

7. 

 

Różana 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy przystanku autobusowym 

 

8. 

 

Rybnica Leśna 

 

 

Słup ogłoszeniowy przy kościele 

 

9. 

 

Unisław Śląski 
 

 

Słup ogłoszeniowy przy budynku nr 87 

 

10. 

 

Kamionka 

 

 

Tablica ogłoszeniowa przy skrzynkach pocztowych 

 

 

 

 

Burmistrz Mieroszowa 

             Andrzej Lipiński 

 

 

 


